
 

 

DECYZJA Nr 34/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 109/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania  

Regulaminu Pracy UKSW 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

W Decyzji Nr 109/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

10 października 2022 roku w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania  

Regulaminu Pracy UKSW, w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

,,4) Zespołu Radców Prawnych – mecenas Anna Lanc-Ślepowrońska;”. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

of. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Przepisów 

wprowadzających ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

obowiązującego                   R E K T O R  UKSW 

     ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

Dziekoński 

 

  

 

oraz koniecznością aktualizacji obecnie obowiązującego regulaminu pracy UKSW, 


